
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11587-zr-006-2023

Zarządzenie nr ZR 006/2023

Zarządzenie nr: ZR 006/2023

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 20.02.2023

W sprawie:
w sprawie wprowadzenia uczelnianych wzorów dyplomów
ukończenia studiów wyższych, suplementu do dyplomu oraz
sposobu ich sporządzania

Zmieniane przez: ZR 045/2023 , ZR 071/2023

Uchylone przez: ZR 007/2024

Zmieniające
zarządzenie nr: ZR 072/2022

Status: Uchylone

Uwagi:

Działając na podstawie art. 77 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574
ze zm.), rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z
dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. z 2021 r. poz.
661 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Nr AR001-7-IX/2019 Senatu
Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach z dnia 24 września 2019 roku w sprawie wzoru
dyplomu ukończenia studiów, zarządza się, co następuje.

Załączniki:
Zarządzenie 6/2023    pdf,  763 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11587-zr-006-2023
/zarzadzenie/z-11587-zr-006-2023
/zarzadzenie/z-11827-zr-045-2023
/zarzadzenie/z-12032-zr-071-2023
/zarzadzenie/z-12186-zr-007-2024
/zarzadzenie/z-11447-zr-072-2022
/attachments/4420/download


Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 20.02.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 06.06.2023 10:30

Liczba pobrań: 193

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 20.02.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 24.02.2023 12:14

Ostatnio zaktualizował: Agnieszka Smykla

Data ostatniej
aktualizacji: 27.02.2024 12:48

Liczba wyświetleń: 23


